
2020年11月10日

お客様各位

株式会社アスカ電子

代表取締役

志村　源一郎

拝啓

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、表題の件に関しまして、旭化成エレクトロニクス株式会社半導体製造工場の火災の

メーカーの供給における影響をまとめさせて頂きましたので,ご確認宜しくお願い致します。

ご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

弊社取り扱いメーカー状況　　

状況

メーカー 2020/11/10

ABLIC 影響なし

イサハヤ電子 影響なし

新電元 影響なし

RENESAS 影響なし

三菱電機 影響なし

KEC 調査中

VISHAY 影響なし

TI 影響なし

SII 影響なし

旭化成エレクトロニクス株式会社半導体製造工場の火災における影響について



状況

メーカー 2020/11/10

ROHM 影響なし

MARUWA 影響なし

SAMSUNG 影響なし

ルビコン 調査中

NICHIKON 影響なし

太陽誘電 影響なし

大真空 一部製品に影響有。

EPSON 調査中

コパル 調査中

JST 影響なし

MAC8 影響なし

京セラ 一部製品に影響有。代替推奨。

PANASONIC 調査中

KOA 影響なし

HIROSUGI 調査中

MOREX 影響なし

OMRON 調査中

HIROSE 調査中



状況

メーカー 2020/11/10

3M 調査中

ユニファイブ 影響なし

MOLEX 影響なし

TE 調査中

NKK 影響なし

＊情報来次第順次更新いたします。

以上


